PAGE
2

	Барысаўскі раённы

Выканаўчы камітэт
ДЗЯРЖАЎНАЯ ЎСТАНОВА
АДУКАЦЫІ
«сярэдняя школа № 20
 г. Барысава»

	Борисовский районный

Исполнительный комитет
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
 «средняя школа № 20
г. Борисова»

                  ЗАГАД

            ПРИКАЗ

____________________20__ г.  № ___

                         г. Барысаў                                                                                  г. Борисов
Об организации классно-обобщающего
контроля в  8 «Д» классе

В соответствии с Положением о внутригимназическом контроле  учреждения, с целью контроля за выполнением перечня поручений, данных по итогам совещания при директоре  № 4 от 30.10.2013
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать классно-обобщающий контроль в 8 «Д» классе  с 04.11.2013 по 15.11.2013.

2. Для организации контроля создать комиссию в составе:

Мацко С.А., заместитель директора по учебной работе, председатель комиссии
Бородко И.В.., заместитель директора по воспитательной работе

Рыженкова Н.М., педагог-психолог
Песляк Е.И., педагог социальный

Беляцкая Н.И., классный руководитель 8 «Д» класса

3. Утвердить прилагаемую программу классно-обобщающего контроля.

4.  Членам комиссии:

          4.1. осуществить контроль в указанные сроки;

         4.2. предоставить справки по результатам контроля до 01.03.2012 года Мацко С.А., заместителю директора по учебной работе, председателю комиссии;

           5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Мацко С.А.
Директор учреждения

М.Ю.Савенок

Мацко 79 78 72